
Nedis.no/CCGB89600WT20

Glassfiber patchkabel | SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 2.00 m | Hvit | 
Gift Box with Euro Lock

Produktspesifikasjoner CCGB89600WT20: Informasjon om emballasje:
 Antall produkter i pakken  1 stk. 

 Diameter optisk kjerne  9 µm 

 Diameter optisk kjernejakke  9 µm 

 Driftstemperaturområde  -20 - 70 °C 

 Emballasjetype 
 Gift Box with Euro 
Lock 

 Farge  Hvit 

 ITU optisk kabeltype  G.657 

 Kabel mantelen materialet  LSZH 

 Kabellengde  2.00 m 

 Kabelmantelstørrelse  3.0 mm 

 Kabeltype  Optical Fiber 

 Kabelutforming  Rund 

 Kontakt A  SC/APC 

 Kontakt B  SC/APC 

 Kontakt materiell  PVC 

 Kontaktutforming – side A  Rett 

 Kontaktutforming – side B  Rett 

 Ledermateriale  Optisk fiber 

 Ledningsdiameter  1.0 mm 

 Makimum båndbredde  100 Gbps 

 Maks bøyeradius  30 ° 

 Materiale  PVC 

 Overføringstype 
 SMF (Single 
Mode Phase) 

Merke Nedis

Bestill koden CCGB89600WT20

EAN single Product 5412810464296

EAN Inner Carton 5412810464333

EAN Outer Carton 5412810464340

Emballasje Giftbox with eurolock

Innholdet i pakken
1 x Glassfiber patchkabel SC/APC 
- SC/APC hvit 2,0 mtr.

Antall L x B x H(mm) Vekt
1 60 mm 230 mm 20 mm 35 g
10 120 mm 115 mm 240 mm 414 g
60 260 mm 275 mm 360 mm 2900 g
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